以 上

東京支店移転・名称変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼を申し上げます。

さて、この度弊社東京支店を下記のとおり、名称を東京支店から京浜支店へと改め、移転すること

と致しました。

ここにご案内申し上げますと共に、今後も変わらぬご支援とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げ

ます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

２０２４年 7月吉日

代表取締役社長  小島 泰樹

                     記

◎ 新支店名 京浜支店 （旧支店名 東京支店）

◎ 移転先  〒103-0001 東京都中央区日本橋小伝馬町１５番１７号 ASK 日本橋ビル 2階

         電 話 ０３（６６６１）７６２５（代）

         F A X ０３（６６６１）７６２６

※ 電話・FAX 番号共変更となりますので、お間違えの無い様よろしくお願いいたします。

◎ 業務開始日  ２０２４年７月２９日（月）

    尚、誠に勝手ながら、移転に伴うお祝い等のお心遣いにつきましては、謹んで辞退させてい

ただきます。